Vista la Resolució de Gerència de Depuradores d’Osona, S.L., de data de 10 de setembre de 
2025, per la qual es disposa l’inici de l’expedient per a la contractació del servei denominat 
“Servei d’assessorament fiscal i comptable a Depuradores d’Osona SLU” amb un pressupost 
base de licitació quaranta-dos mil quatre-cents euros (42.400€) IVA exclòs, més vuit-mil nou-
cents quatre euros (8.904,00€), corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de cinquanta-
un mil tres-cents quatre euros (51.304,00€) IVA inclòs , mitjançant procediment obert 
simplificat abreujat, i en el que consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen 
cobrir-se mitjançant el contracte proposat, així com la idoneïtat del seu objecte i contingut per 
a satisfer-les.

[...]

l’acta del Consell d’Administració de data de 19 de setembre de 2019.

RESOLC: 

1r.- Aprovar l’expedient per a la contractació del servei denominat “ Servei d’assessorament 
fiscal i comptable a Depuradores d’Osona SLU” amb un pressupost base de licitació quaranta-
dos mil quatre-cents euros (42.400€) IVA exclòs, més vuit-mil nou-cents quatre euros 
(8.904,00€), corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de cinquanta-un mil tres-cents 
quatre euros (51.304,00€) IVA inclòs, mitjançant procediment obert simplificat abreujat i amb 
varis criteris de valoració. 

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte.